
UCHWAŁA NR VII/30/2020 
ZGROMADZENIA MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI W 

WODZISŁAWIU ŚLĄSKIM 

Z DNIA 8 LIPCA 2020 R. 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego Międzygminnego Związku 
Wodociągów i Kanalizacji za 2019 rok wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu MZWiK za 

2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) i art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) oraz § 11 pkt 11 Statutu Międzygminnego Związku 
Wodociągów i Kanalizacji z dnia 12.11.1996 r. (t.j. Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2016 r., 
poz. 2243 ze zm.) 

Zgromadzenie Związku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się: 

1. Sprawozdanie finansowe Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji z siedzibą 
w Wodzisławiu Śląskim za 2019 rok. 

2. Sprawozdanie z wykonania budżetu Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji z siedzibą 
w Wodzisławiu Śląskim za 2019 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przekazaniu członkom Związku w trybie 
§ 13 Regulaminu Zgromadzenia MZWiK w Wodzisławiu Śląskim, przyjętego Uchwałą Nr I/1/98 
Zgromadzenia Związku z 30 listopada 1998 r. 

 

  
 

Przewodniczący Zgromadzenia  
Międzygminnego Związku       
Wodociągów i Kanalizacji 

 
 

Lucjan Szwan 

Id: EA09D815-65D8-4336-92D8-6CA56015C94C. Podpisany Strona 1




